
 
UCHWAŁA NR XLV/289/14 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 15 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 208 664,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę - 224 618,00 zł Zestawienie zmian zawiera 

załącznik Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie - 39 057 308,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące - 37 832 644,00 zł; 

2) dochody majątkowe - 1 224 664,00 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie - 47 690 415,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące - 33 376 810,00 zł; 

2) wydatki majątkowe - 14 313 605,00 zł. 

3. Planowany deficyt budżetu w kwocie - 8 633 107,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzą-

cymi z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych - 4 525 000,00 zł; 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 1 908 107,00 zł; 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z roz-

liczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2 200 000,00 zł. 

4. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 9 733 107,00 zł; 

2) rozchody - 1 100 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kołobrzegu. 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 września 2014 r.

Poz. 3576



Załącznik nr 1
do Uchwały NrXLV/289/14
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 15 września 2014r.

ZMIANY DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości  prawnej  oraz wydatki
związane z ich poborem

1 965,00 27 918 896,06

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 965,00 6 476 843,06

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 965,00 31 965,00

852 Pomoc społeczna 750,00 2 736 966,04

85295 Pozostała działalność 750,00 153 647,00

0920 Pozostałe odsetki - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 150,00 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 600,00 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 949,00 1 367 949,00

90002 Gospodarka odpadami 170 400,00 170 400,00

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek
organizacyjnych 170 400,00 170 400,00

90095 Pozostała działalność 35 549,00 35 549,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 368,00 9 368,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin) 26 181,00 26 181,00

Razem: 208 664,00 39 057 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3576



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XLV/289/14
Rady Gminy Kołobrzeg
z dnia 15 września 2014r.

ZMIANY WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność - 10 000,00 9 287 703,00

60016 Drogi publiczne gminne - 10 000,00 9 287 703,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 381 703,00

Budowa drogi w  Karcinie 55 000,00 55 000,00

Przebudowa dróg z płyt drogowych  na terenie Gminy Kołobrzeg - 55 000,00 2 581 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 0,00

Sołectwo Budzistowo - Zakup spowalniaczy ruchu - 10 000,00 0,00

630 Turystyka 141 618,00 3 397 701,00

63095 Pozostała działalność 141 618,00 3 397 701,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 141 618,00 147 618,00

Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej poprzez budowę siłowni
zewnętrznych w  Dźwirzynie - Urząd Gminy 141 618,00 141 618,00

750 Administracja publiczna 0,00 4 642 042,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10 000,00 207 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 10 000,00 0,00

Zakup zestawu komputerowego - 10 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00 3 622 068,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 215 500,00

852 Pomoc społeczna 13 000,00 4 326 136,04

85214 Zasiłki i pomoc w  naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 13 000,00 165 103,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 165 103,00

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 13 000,00 165 103,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 965,00 1 693 922,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 70 000,00 674 859,00

4260 Zakup energii 50 000,00 220 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 89 000,00

92195 Pozostała działalność - 2 035,00 819 263,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 488,00 409 437,00

Sołectwo Sarbia - wykonanie wiaty przy placu zabaw w  Sarbii 9 488,00 9 488,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 11 523,00 20 842,00

Sołectwo Budzistowo  - zakup urzadzeń na plac zabaw - 2 035,00 5 265,00

Sołectwo Sarbia - zakup urządzeń na plac zabaw - 9 488,00 7 577,00

926 Kultura fizyczna 12 035,00 2 918 269,00

92695 Pozostała działalność 12 035,00 217 208,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 035,00 58 438,00

Sołectwo Budzistowo - zakup siłowni parkowej 12 035,00 22 438,00

Razem: 224 618,00 47 690 415,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3576


		2014-09-24T14:00:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




